PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 13 октября 2022 года № 895

О создании штаба по организации

оказания помощи семьям

мобилизованных граждан и граждан,

добровольно оказывающих

содействие Вооруженным Силам РФ

В целях организации оказания помощи семьям мобилизованных граждан и граждан, добровольно оказывающих содействие Вооруженным Силам РФ, руководствуясь ст. 30 Устава Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать штаб по организации оказания помощи семьям мобилизованных граждан и граждан, добровольно оказывающих содействие Вооруженным Силам РФ (далее по тексту – Штаб).

2. Утвердить состав Штаба согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить Регламент работы Штаба согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://rtishevo.sarmo.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский